ri 13BAGA
DMGAP - DPCG - DACPGP

EDITAL N.° ED136212017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, da minuta da ata da sessão ordinária da Assembleia Municipal realizada em 30 de Junho

do ano em curso, foi aprovado o pedido de autorização a que se refere a deliberação do Executivo Municipal

tomada em reunião de 5 de Junho do mesmo ano, a procederá desafetação do domínio público municipal de

parte do troço do caminho público incidente na Unidade de Execução de Lomar, com a área de 487,25 m2. sito

no Lugar do Muro, União das Freguesias de Lomar e Arcos, a confrontar do Norte e do Nascente com Bosch

Car Multimêdia Portugal S.A, do Sul com Lourenço Eduardo da Cunha Bhto e Faro e do Poente com Samuel

Ferrei ra.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 1 1-10-2017

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 2017/10/11- DAC/Liliana Veiga

Meios de divulgação externos: E Diário da República 1 Jornais:D Locais: E Regionais: E Nacionais: E
Outros: E

MOD-CMB.02.0102 ide 1